
Svazek obcí při formanské cestě, IČO 70867623 KEO4 1.14.3 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 1 347 600,001 407 200,00 1 407 600,00 1 407 200,00XXXXXXXXX X XXXX

2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 2 690 000,002 342 500,00 2 641 100,00 2 640 956,29XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 35 000,000,00 29 900,00 29 854,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 600,00300,00 600,00 474,05XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 308 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 230 000,00*

Příjmy CELKEM: 3 750 000,00 4 079 200,00 4 308 484,34 4 381 200,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Svazek obcí při formanské cestě, IČO 70867623 KEO4 1.14.3 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 4 090 200,003 708 300,00 4 085 000,00 3 990 100,22XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 74 400,0083 100,00 85 600,00 68 357,04XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 8 600,008 600,00 8 600,00 4 078,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 308 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 230 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace -100 000,00-50 000,00 -100 000,00 -162 609,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 3 750 000,00 4 079 200,00 4 129 926,26 4 381 200,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Svazek obcí při formanské cestě, IČO 70867623 KEO4 1.14.3 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX 8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 0,000,00 0,00 -180 546,36XXXXXXXXX X XXXX
XXXX 8901 Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající 0,000,00 0,00 1 988,28XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 0,00 0,00 -178 558,08 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 14

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


		2025-03-13T11:10:37+0100
	Ing. Pavel Nechvátal




